АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.02.2019
	№
	12-п

	с. Вязовое

О проведении повторных публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план  муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района.

        В соответствии со ст. 28  Федерального закона  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Вязовский сельсовет, постановлением администрации Вязовского сельсовета    от 01.11.2018  №  60-п  «О  принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», на основании заявления ООО «Газпромнефть - Гео»  от 22.01.2019 г  № 11/27 - и Об учете замечаний:
1. Провести повторные публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов от 14.02.2014 № 25/95-рс (далее - Правила землепользования и застройки), в части функционального  зонирования, для изменения категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности и иного специального назначения.
2. Утвердить  состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план  муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района (согласно приложению).
3. Проведение публичных слушаний назначить на 27.05.2019 года в 12.00 часов в  здании СДК с. Вязовое Ташлинского района,  расположенного по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Вязовое, ул. Школьная, д. 2.
4. С документами и материалами, подлежащими рассмотрению на публичных слушаниях, можно ознакомиться в сети Интернет на официальном сайте администрации МО Ташлинский район  и в здании   администрации Вязовского сельсовета,  расположенном   по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Вязовое, ул Школьная, д. 2.
5. Контроль  за  исполнением данного постановления  оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после обнародования и подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте администрации МО Ташлинский район.

 Глава администрации                                                           Ю.В. Антонов

Разослано: Администрации района, прокурору района, И.И. Черемисину, отделу архитектуры  и  градостроительства администрации Ташлинского района,  ПАО «Оренбургнефть»

8 (35347) 2-77-36 Н.М. Волкова_______________

 Приложение    к     постановлению
администрации Вязовского сельсовета
от «28» февраля 2019 года

Состав комиссии:
По организации и проведению  публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования  Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденные решением  Совета депутатов от 15.03.2018 № 21/83-рс (далее - Правила землепользования и застройки), в части функционального  зонирования, для изменения категории земель  сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности и иного специального назначения.

     Председатель комиссии:
Ю.В. Антонов - глава  администрации  Вязовского сельсовета

     Секретарь комиссии:
Волкова Н.М.- Специалист 1 категории  администрации  Вязовского сельсовета
     Члены комиссии:
Трофимов А.В. - Депутат Совета депутатов  (по согласованию);
	Лукьянчук Г.П. -  Депутат  Совета депутатов  (по согласованию);
Тишкевич Т.В. – специалист 2 категории администрации  Вязовского сельсовета